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F03 - Oznameni o vysledku zadavaciho Fizeni

Nazev zakazky: ,,Komplexni pozemkové Gipravy V&elna pod Boubinem*

Stav: Zvetejnéno ve VVZ

Eviden¢ni ¢islo formulafe: F2016-007540

Evidencni ¢islo souvisejiciho formulafe: F2016-674541

Eviden¢ni ¢islo zakazky: 641946

Cislo ozndmeni TED: 2016/S 249-458489

Datum uvefejnéni ve VVZ: 27. 12. 2016 2:01:53

Datum uvefejnéni v TED: 24. 12. 2016 0:00:00

Nazev zadavatele: Ceska republika-Statni pozemkovy Giad, Krajsky pozemkovy aiad pro Jihotesky kraj, Pobocka Prachatice
ICO zadavatele: 01312774

Oddil I: Veiejny zadavatel

L1)

1.2)
1.4)

L5)

Nizev a adresa

Utedni nazev: Ceska republika-Statni pozemkovy tifad, Krajsky pozemkovy tiad pro Jiho&esky kraj, Pobotka Prachatice
1C0: 01312774

Postovni adresa: Vodnianska 329

Obec: Prachatice

PSC: 38301

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Ing. Frantidek Sebesta

Tel.: +420 724322338

E-mail: f.sebesta@spucr.cz

Kod NUTS: CZ031

Hlavni adresa: (URL): http:/spucr.cz

Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.spucr.cz

Spole¢né zadavani vefejnych zakazek

Druh veiejného zadavatele

Ministerstvo nebo jiny celostatni ¢i federalni organ véetné jejich organizac¢nich slozek
Hlavni piedmét ¢innosti

Jiné ¢innosti

Pozemkové upravy

Oddil II: Predmét

IL1)
IL1.1)
IL1.2)
IL1.3)

1L.1.4)

IL.1.6)

IL1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

IL.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Rozsah vefejné zakazky

Niazev
-Komplexni pozemkové upravy Véelna pod Boubinem*
Spisové ¢islo: 2VZ8949/2016-505205

Hlavni kéd CPV
71250000

Druh zakazky

Sluzby

Struény popis

Zpracovani kompletniho ndvrhu komplexnich pozemkovych tprav v katastrdlnim uzemi Vcelna pod Boubinem, véetn€ nezbytnych
geodetickych praci v t¥id€ ptesnosti urené pro obnovu katastralniho operatu a tvorby DKM.

Informace o ¢astech zakazky
Zakazka je rozdélena na ¢asti: ne

Konecna hodnota veiejné zakazky

Hodnota: 3877100,00

Ména: CZK

Popis

Nazev

Dodate¢ny(-¢) kod(-y) CPV

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ031

Hlavni misto dod4ni nebo plnéni: Katastralni izemi Vcelna pod Boubinem, Obec Buk, okres Prachatice, kraj Jihocesky

Popis zakazky

Zpracovani kompletniho navrhu komplexnich pozemkovych uprav v katastralnim uzemi V&elna pod Boubinem, v¢etné nezbytnych
geodetickych praci v t¥idé ptesnosti urené pro obnovu katastralniho operatu a tvorbu DKM. Komplexni pozemkové upravy byly zahajeny
v roce 2016 v souladu s ustanovenim § 6 odst. 2 a 3 zakona ¢islo 139/2002 Sb., platném znéni. Jedna se o katastralni uzemi v izemni
pisobnosti Obce Buk. Celkovéa vyméra katastralniho uzemi Véelna pod Boubinem ¢ini 3 131,8085 ha. Do obvodu pozemkové Upravy je
zahrnuto celé katastralni izemi. Vymeéra pozemkii, feSenych ve smyslu ustanoveni § 2 zakona ¢islo 139/2002 Sb., v platném znéni, se ¢ini 1
894,6994 ha. U pozemku v katastralnim izemi Véelna pod Boubinem, jeZ nevyzaduji feSeni ve smyslu ustanoveni § 2 zakona ¢islo
139/2002 Sb., v platném znéni o vyméte cca 2 ha, bude obnoven soubor geodetickych informaci.

Cena - Vaha

Informace o opcich

Opce

Uved’te popis opci: Pfipravné prace — op¢ni pravo do vyse 380 000,- K& bez DPH. Navrhové prace — opéni pravo do vyse 210 000,- K¢ bez
DPH. Vyty¢eni pozemku dle schvaleného navrhu a mapové dilo — opéni pravo do vyse 210 000,- K& bez DPH.

Informace o financovani z prostfedkii Evropské unie

Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedkii Evropske unie: ne

DalSi informace

0ddil 1V: Rizeni
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IV.1)
IV.11)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

1V.2.8)
1V.2.9)

Popis

Druh Fizeni

Oteviené fizeni

Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
Informace o elektronické aukci

Informace o Dohod¢ o verejnych zakazkich (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ne

Administrativni informace

Pi‘edchozi zveiejnéni tykajici se tohoto Fizeni
Cislo oznameni v UF. vést. Fady S: 2016/S 165-298054

Informace o ukonéeni dynamického nakupniho systému

Informace o ukonéeni vyzvy k tcasti v soutéZi oznamené prostiednictvim piedbézného oznameni

Oddil V: Zaddni zakdzky

V.1)
V.2)
V.2.1)

V.22)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazev: ,,Komplexni pozemkové upravy Véelna pod Boubinem*
Zakazka/€ast je zadana: ano

Informace o nezadani zakazky
Zadani zakazky

Datum uzavi‘eni smlouvy
22.12.2016

Informace o nabidkach
Pocet obdrZenych nabidek: 7
Zakazka byla zadana skupiné hospodaiskych subjektii: ano

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakizka zaddna
Utedni nazev: GK Plavec - Michalec Geodetick4 kancel4f s.r.o.
1CO: 26042452

Postovni adresa: Budovcova 2530

Obec: Pisek

PSC: 39701

Zemé: CZ

Tel.: +420 382210552

E-mail: info@gkpisek.cz

Kéd NUTS: CZ031

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Utedni nazev: Ing. Josef Honz

1CO: 48223981

Postovni adresa: Zahor¢ice 2

Obec: Lnare

PSC: 38742

Zemé: CZ

Kod NUTS: CZ031

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/Easti

Predpokliadana celkova hodnota zakdzky/€asti: 5000000,00
Ména: CZK

Kone¢na hodnota zakazky/polozky: 3877100,00

Ména: CZK

Informace o subdodavkach

0ddil VI: Doplitujici informace

VL3)
VL4)
VI4.1)

V1.4.2)
VL.4.3)
VL4.4)
VL5)

Dalsi informace

Prezkumna Fizeni

Organ prislusny k pfezkumu

Utedni nazev: Utad pro ochranu hospodaiské soutéze
Postovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 60455

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167115

E-mail: posta@compet.cz

Internetova adresa: (URL): http://www.compet.cz

Subjekt odpovédny za mediaéni Fizeni
Prezkumné Fizeni
Subjekt, u kterého lze ziskat informace o pFrezkumném Fizeni

Datum odeslani tohoto oznameni
22.12.2016
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